
UCHWAŁA NR 137/XV/19 

RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

Z DNIA 28 LISTOPADA 2019 ROKU 
 

w sprawie: zatwierdzenia ceny na 2020 rok za odzysk i unieszkodliwianie odpadów z 

grupy 20……. – odpady komunalne łącznie z frakcjami gromadzonymi selektywnie.  

 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 3 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) Rada Miejska Gminy Ślesin 

uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Opiniuje pozytywnie proponowane przez Miejski Zakład Gospodarki Odpadami 

Komunalnymi Spółka z o.o. ceny na 2020 rok za odzysk i unieszkodliwianie odpadów z 

grupy 20……. – odpady komunalne łącznie z frakcjami gromadzonymi selektywnie zgodnie z 

załącznikiem nr1. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

              

DO UCHWAŁY NR 137/XV/19  

RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

Z DNIA 28 LISTOPADA 2019 ROKU 

 

 

 

w sprawie zatwierdzenia ceny za odzysk i unieszkodliwianie odpadów komunalnych  

na rok 2020. 

 

W dniu 03.10.2019 wpłynął Wniosek Zarządu Nr 11/2019 Miejskiego Zakładu 

Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z o.o. z siedzibą w Koninie w sprawie 

zatwierdzenia ceny za odzysk i unieszkodliwianie odpadów z grupy 20……. – odpady 

komunalne łącznie z frakcjami gromadzonymi selektywnie. 

Cena za niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne o kodzie 20 03 01 na 2020 rok 

wynosi netto 320,00 zł/tonę i w odniesieniu do roku 2019 nie ulega zmianie.  

W świetle powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i zasadne. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


